
UCHWAŁA NR IV/35/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania własnego Powiatu Olsztyńskiego.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marna 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Dywity postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu w wysokości 
240.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi nr 1430N w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej 
wzdłuż drogi powiatowej Dywity - Różnowo”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2019 rok. z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za przejęte z mocy prawa na własność 
Powiatu Olsztyńskiego nieruchomości w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi Nr 1430N 
w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej Dywity – Różnowo”.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Olsztyńskim, a Gminą Dywity.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 07328ECC-0F3A-4AC0-8178-20DCC49A2B00. Podpisany Strona 1




